
Znak WWL Št. zvez To čke ODX znak ODX WWL ODX QRB Bris zv. Bris % TRX Mo č (W) Antene mn.m.

1 S50C JN76JG 404 155371 YO5AVN KN34CK 915 10 2.42% Javornik + FT-1000MP 1000 6x5, 2x15, 2x15, 1x20el 1508
  2 S59P JN86AO 328 122646 SP4MPB KO03HT 865 5 1.50% FT-1000+Javornik 750 8x10el Dj9BV 301
  3 S53M JN86CR 61 19307 DF0CI JO51CH 672 1 1.61% IC706MKIIG 100 Tonna 320

1 S57M JN76PO 343 120904 DF0MU JO32PC 842 2 0.58% MARK V+ Javornik 1000 2x9el. + 20 el.. 963
  2 S57Q JN76PB 319 119911 IT9VDQ/9 JM68QE 890 16 4.78% FT1000MP+JAVORNIK II 1200 2x15, 2x16, 4x4 948
  3 S51ZO JN86DR 221 73983 DF0MU JO32PC 883 12 5.15% TS-940s+JAVORNIK 1500 4x14el, DJ9BV,4x5el S53WW, 2x16el F9FT 317
  4 S58M JN76JC 161 55416 DK0BN JN39VX 676 12 6.94% Javornik 1000 2 x 15 & 4 x 6 el Yagi 850
  5 S53O JN86AT 156 46846 IC8FAX JN70CN 711 6 3.70% TS 790 E 25 2X 15EL DL6VU 416
  6 S51WC JN75PS 130 41226 DF0YY JO62GD 737 10 7.14% FT 2000 + JAVORNIK 25 1 X 17 EL F9FT 1178
  7 S57LM JN76HD 112 34742 DK0BN JN39VX 663 6 5.08% FT-847 100 f9ft 17el. 313
  8 S52IT JN66WB 102 34143 SN7L JO91QF 702 12 10.53% ft 100d 50 !4 el Yagi 1072
  9 S58RU JN65WM 81 26773 DK0BN JN39VX 673 6 6.90% IC-275H 100 M2 2M5WL - 17 elem. 266
  10 S53W JN76UM 89 26647 DF0MTL JO61JF 566 3 3.26% FT-847 25 17 ele Tonna 255
  11 S57GM JN76DD 32 6597 HA6W KN08FB 513 0 0.00% IC 202 9 el.DL6WU 0
  12 S57C JN75QW 25 4368 IK3UNA/1 JN35TF 609 0 0.00% JAVORNIK+FT1000MP 25 12 el I0JXX 368
  13 S53XX JN76CF 16 2428 9A4V JN95KI 375 0 0.00% GP 100 GP 1268
  14 S52W JN75ON 10 1878 OK2C JN99AJ 477 1 9.09% FT897 40 9el 180

Znak Sum 145 MHz 435 MHz1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz
1 S50C 155371 155371
2 S59P 122646 122646
3 S53M 19307 19307

Znak Sum 145 MHz 435 MHz1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz
1 S57M 120904 120904
2 S57Q 119911 119911
3 S51ZO 73983 73983
4 S58M 55416 55416
5 S53O 46846 46846
6 S51WC 41226 41226
7 S57LM 34742 34742
8 S52IT 34143 34143
9 S58RU 26773 26773

10 S53W 26647 26647
11 S57GM 6597 6597
12 S57C 4368 4368
13 S53XX 2428 2428
14 S52W 1878 1878

SKUPNA UVRSTITEV - EN OPERATER

ZRS NOVEMBRSKO TEKMOVANJE 2010 - URADNI REZULTATI

145 MHz - več operaterjev

145 MHz - en operater

SKUPNA UVRSTITEV - VEČ OPERATERJEV


